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nauki i biznesu, 25 sympozjów oraz ponad 200 mniejszych paneli dotykających niemal
każdego aspektu związanego z biotechnologią – w tym przełomowych osiągnięć.

Tak imponująco prezentuje się największe i najważniejsze spotkanie branży
biotechnologicznej w Europie, czyli Europejski Kongres Biotechnologiczny (ECB 16), który
odbędzie się po raz pierwszy w Polsce, a dokładnie w Międzynarodowym Centrum
Targowo-Kongresowym EXPO Kraków w dniach 3-6 lipca 2016!  Organizatorem Kongresu
jest Europejska Federacja Biotechnologii, natomiast Targi w Krakowie (właściciel
i operator EXPO Kraków) są członkami  komitetu organizacyjnego.

Najważniejsze europejskie wydarzenie 2016 r w branży Life Science!

 

Kongres organizowany co dwa lata przez Europejską Federację Biotechnologii to wyjątkowe
spotkanie nauki, liderów biznesu, inwestorów, wystawców i otoczenia politycznego. Poprzednia
edycja odbyła się w Edynburgu w roku 2014 i zgromadziła ponad tysiąc uczestników z całego świata.
Szacuje się, że tyle samo uczestników odwiedzi w przyszłym roku Kraków. W skład Komitetu
Organizacyjnego Kongresu, oprócz przedstawicieli Europejskiej Federacji Biotechnologii oraz
Targów w Krakowie (local hosting organiser), wchodzą również  Wydział Biochemii, Biofizyki
i Biotechnologii Uniwersytetu Jagiellońskiego, Małopolskie Centrum Biotechnologii działające przy
UJ, Komitet Biotechnologii PAN, Instytut Chemii Bioorganicznej PAN oraz Polska Federacja
Biotechnologii.   

Warto już dziś zarezerwować w swoim kalendarzu czas na udział w Europejskim Kongresie
Biotechnologii  ECB 16 w Krakowie

 

Szczegółowe informacje dotyczące programu oraz rejestracji pojawią się wkrótce na stronie
www.ecb2016.com.

Informacji również udziela Biuro Kongresów firmy Targi w Krakowie Sp. z o.o.

31-586 Kraków, ul.Galicyjska 9

Tel.12 6445932 , 12 6441270

kowal@targi.krakow.pl

woch@targi.krakow.pl

http://ecb2016.com/
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15-05-2025

Targi PCI Days 2025
Spotkanie branży farmaceutycznej, kosmetycznej i suplementów diety.

 
15-05-2025

Przyszłość SI należy do biokomputerów
Powiedziała PAP ekspertka w zakresie neuronauki dr Ewelina Kurtys.

 
15-05-2025

Polacy wciąż niechętnie przyznają się do
problemów ze zdrowiem...
Co czwarta osoba spełnia kryteria depresji.
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Leki eliminują konieczność wykonywania
operacji polipów nosa
Nie muszą być stosowane sterydy.
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Połączenie z ISS podczas misji IGNIS
Politechnika Rzeszowska będzie je transmitować.
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Spada śmiertelność z powodu czerniaka w
Polsce
Dzięki edukacji i nowym lekom.
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Kontakt z reklamami niezdrowej żywności
Zwiększa dzienne spożycie kalorii u dzieci.
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15-05-2025

Szczepionka przeciwko półpaścowi
Może zapobiegać problemom z sercem.
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wykonywania operacji polipów nosa Połączenie z ISS podczas misji IGNIS Spada śmiertelność z
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